1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
05-12-2011 - Nº 209

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 951/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, tendo em vista o contido no Processo Administrativo TRT 18ª nº 1907/2011, concernente à
redistribuição, para este Regional, a partir de 1º/12/2011, do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, ocupado pelo servidor MÁRCIO SANTOS
ALENCAR, nos termos do art. 37 da Lei 8.112/1990,
RESOLVE:
Conceder ao servidor MÁRCIO SANTOS ALENCAR o trânsito de 10 (dez) dias, de 1º/12/2011 a 10/12/2011, para a
retomada do efetivo desempenho das atribuições do cargo, neste Regional, nos termos do art. 18 da Lei 8.112, de 11
de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário  Eletrônico da Justiça do Trabalho da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 2 de dezembro de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

            ANO V - NÚMERO 211 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 7 DE DEZEMBRO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-12-07T17:10:21-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022